Директору МАОУ СШ

                               «Комплекс Покровский»

                                В.С.Марьясову

Заявитель, либо уполномоченный заявителем на основании доверенности представителя:
Родитель (законный представитель) _________________________________________________;
(ф.и.о., дата рождения)
Обучающийся____________________________________________________________________;
(ф.и.о., полностью)
адрес места жительства и (или) места пребывания родителя (законного представителя) _________________________________________________________________________________
(места пребывания, места фактического проживания)
контактные телефоны родителя: _____________________________________________________
адрес электронной почты родителя: __________________________________________________
наименование документа, удостоверяющего личность: __________________________________
_________________________________________________________________________________
(серия и номер документа, дата выдачи, наименование выдавшего органа)
Сведения о представителе по доверенности:
_________________________________________________________________________________;
(ф.и.о., дата рождения)
адрес места жительства и (или) места пребывания:_____________________________________;
                                                                                                        (места пребывания, места фактического проживания)
контактные телефоны: ____________________________________________________________;
адрес электронной почты: _________________________________________________________;
наименование документа, удостоверяющего личность: __________________________________
_________________________________________________________________________________
(серия и номер документа, дата выдачи, наименование выдавшего органа)
ЗАЯВЛЕНИЕ
об участии в индивидуальном отборе
1. В соответствии с частью 5 ст.67 ФЗ от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п.3 ст.11 Закона Красноярского края от 26.06.2014 №6-2519 «Об образовании в Красноярском крае» прошу предоставить

______________________________________________________________________________

(ф.и.о., полностью)
дата рождения: «____» ____________ _________г

место рождения: _______________________________________________________________

адрес места жительства: _________________________________________________________

номер телефона: _______________________________________________________________

адрес электронной почты: _______________________________________________________

документ, удостоверяющий личность: _____________________________________________

______________________________________________________________________________

(серия и номер документа, дата выдачи, наименование выдавшего органа)
      возможность участия в индивидуальном отборе при приеме либо переводе в Школу для получения среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения.
2. Для получения (подчеркнуть перечень предметов):
       среднего общего образования в 10 классе для профильного обучения:
            - математика;
- химия;
- биология;
- физика;
- информатика;
- русский язык;
- литература;
- иностранный язык (английский);
- история;
- экономика;
- право;
      3. Лица, к которым относится претендент на участие в индивидуальном отборе (нужное отметить знаком «V»)
· лицо, обладающее правом на зачисление в Школу в классы с углубленным изучением предметов или профильным обучением на основании индивидуального отбора, осуществляемого по критериям, указанным в п.29 Порядка
· лицо, обладающее правом на зачисление в Школу в классы с углубленным изучением предметов или профильным обучением на основании индивидуального отбора без учета критериев для осуществления индивидуального отбора, указанных в п.29 Порядка
4. Уведомление о допуске или об отказе в допуске к индивидуальному отбору (нужное отметить знаком «V»)
· по почтовому адресу
· по адресу электронной почты
· в телефонном режиме
«______» ______________ 20_____г.

______________________

     (дата подачи заявления)

                                                   (подпись Заявителя)

	Регистрационный номер
заявления
	Дата, время принятия
заявления
	Заявление принял

	Ф.И.О.
	Подпись

Прилагающие документы:
1. копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка__________________________________________________________________________

2. копия документа, удостоверяющего личность обучающегося___________________________

3. аттестат об основном общем образовании ___________________________________________

4. документ, содержащий информацию о результатах государственной итоговой аттестации обучающегося по учебным предметам, которые будут изучаться на углубленном уровне

_________________________________________________________________________________

5. иные документы ________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

«______» ______________ 20_____г.

______________________

     (дата сдачи документов)

                                                   (подпись Заявителя)